
                                                                         
  

 
                                              РІШЕННЯ 
                             двадцять четверта   сесія VІ скликання 

 
від  06.06.2013р. №1126 
 
 
Про надання згоди на створення  ТОВАРИСТВА  
З   ОБМЕЖЕНОЮ   ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
„КОРОСТЕНСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ ЖИТЛОВЕ  
РЕМОНТНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ  ПІДПРИЄМСТВО №4” 
 
          Розглянувши колективний  лист    Лупенка В.О. та  Гончарова Г.В.           
№ Кол.- 803 від 16.05.2013р.  про надання згоди на створення ТОВАРИСТВА З   
ОБМЕЖЕНОЮ   ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „КОРОСТЕНСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ 
ЖИТЛОВЕ  РЕМОНТНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ  ПІДПРИЄМСТВО №4”, з 
метою сприяння та надання допомоги  жителям міста в створенні  об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків в місті Коростені, відповідно до 
ст.169 Цивільного Кодексу України керуючись  ст.25,   п.33, ч.1 ст.26 Закону 
України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Увійти до складу засновників ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ   
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „КОРОСТЕНСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ ЖИТЛОВЕ 
РЕМОНТНО -ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ  ПІДПРИЄМСТВО №4”. 
  
2.  Делегувати право представлення інтересів Коростенської міської ради в  
ТОВАРИСТВІ З ОБМЕЖЕНОЮ   ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „КОРОСТЕНСЬКЕ 
ВИРОБНИЧЕ ЖИТЛОВЕ РЕМОНТНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ  
ПІДПРИЄМСТВО №4”  - заступнику  міського голови   Ясинецькому 
Олександру Анатолійовичу. 
 
3. Для забезпечення діяльності ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ   
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „КОРОСТЕНСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ ЖИТЛОВЕ 
РЕМОНТНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО №4”   створити 
статутний капітал в   сумі 1000,00 ( одна тисяча  ) грн. 00 копійок. 



4.Статутний капітал ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ   ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
„КОРОСТЕНСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ ЖИТЛОВЕ  РЕМОНТНО -
ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ  ПІДПРИЄМСТВО №4”  розподілити  за наступними   
частками:                      
52% -  фізична особа засновник  Лупенко Володимир Олексійович;  
24% -  фізична особа засновник  Гончаров Георгій Вікторович; 
24%-  Коростенська міська рада.   
 
5.    Погодити проект статуту ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ   
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „КОРОСТЕНСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ ЖИТЛОВЕ 
РЕМОНТНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ  ПІДПРИЄМСТВО №4” ( Статут 
додається). 
   
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 

 
 

Секретар міської ради                                                                                     В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                            О. Ясинецький 
 
Заступник міського голови                                                                             Л. Якубовський 
 
Начальник юридичного відділу                                                                     Т. Камінська 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


